Rer, Succicarum conftat.
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stRELuM: ad meridiem STRELUM fitum eft oppidum, nihil
habens, quod referatur, praterquam quod eidem fub-
jeGum eft Ducatui, cui fuperiora, & in eo ceenobium
eftSan&imonialium, & circa campus frumenti admo-
dum fertilis. Hec funt munita * Lignicenfis Ducatus
olppida; neque enim alia temere, quam qua muro
clauduntur, recenfeo, ideoque  Nymtium, 1t Picium,
Cruciburgum tacui, taciturus eadem de caufa alia
deinde plura.

®LSNA: Reftant qui trans Oderam funt Ducatus: In %%
: OLSNA DUX refidet claufa quidem & munita, fed

uz prater caftellum DUCIS fedem tota ligneis 2di-

ciis conftat, Nec aliud eft inter multa ipfi circum-

je&a vel longius etiam fepofita (quod eo faltem per-

tineat) cl)@sidula, quod zque fit munitum; nam &

*p BERNSTADIUM nudum, & **** MILITIUNsnu-

um

# Non fingula in DucatuLignicenfi fita, fed cun@a fub Ducum Lignicenfium Fratrum ea, qua
fcripfic Stenus, tempeftate Imperio, Fridrici nempe II. qui Lignicii & Georgii I. qui Brega
fedem fixic,

4 Usbs, qua Lohenfteinio an. 16335, dedit originem, & Henrici I1. Tmperat, zvo munitifima
fuit Ditmaro Merfeburgenfi ad an. 1017. teite, ab Huflitis an. 1431. capta, fed 3 VRA-
TISLAVIENSIBUS an. 1434. fuit recepta & arx deftructa. 2

41 Olim Ryczinum, ubi Bpifcopatus VRATISLAVIENSIS fedem habuir, antequam in ¢om~
modam S. Joannis infalam Cafimirus I. transferret. - )

#* Schurzfleifch. Difputat. X1X. que Lemmata Hiftor: ad Silef, pertinentia habet, §.17. hze:
Tiud fingulare ef, quod OLSN/E PRINCIPATUS devolviturad feeminas, atque hoc obti-~
net ex permutatione Bodebratii in Bohemia fiti, & faemineo jure praditi (unde appellati
funt domini de Bodebrat) quod HENRICUS DUX MONSTERBERGENSIUM VLADIS-
LAO BOH. REGI tradidit, atque ejus nomine OLSNAM recepit, Itaque connubio ELI-
SABETH/A MARLE, CAROLI FRIDRICI DUCIS MUNSTERB, filiz, delatus eftad STL-
VIUM N/MRODUM DUCEM WURTENBERGICUM, quod recens manifeftumque eft
juris uxorii argumentum. Prafens DUX nepos et STLVII NIMRODI SERENISS. CA-
ROLUS FR'DRICUS DOM!NUS mihi longe CLEMENTISSIMUS.

®4% Pucalis noftra xtate fedes Linez Julioburgenfis , quam JULIUS SIGISMUNDUS STLVII
NIMRODI FiL. condidit.

##%+ Nunc inter Dynaftias Silefiz liberas fecundum MILICENSIS locum occupat, cujus jam
DOMINUS eft CELSISSIMUS COMES, JOACHIMUS WILHELMUS MALZANIUS AM-
GUSTO IMPERAT. CAROLO VI A CONSLLIIS INTIMIS.
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dum, quam tamen arx munit, & Trebnitium nudum,
nifi quod hoc monafterinmSanéimonialium nobilitat,
uod fanéiffima DUX HEDWIGIS non tam ftru-
uris, quam corpore fuo jam confecrato illuftravit,
quo ex univerfa SILESIA & magna POLONILZ parte
ad honorandum Diva reliquias tumulumque vene-
- randum frequenter concurritur, WRATISLAVIA
potiffimum unde tribus non magnis milliaribus ab-
eft. Dux ifte longe hinc REICHSTEINIUM quoque REICHSTEL
montanum oppidum poffidet, ubi aurum effoditur, N9M:
magno multorum detrimento, quod nimis operofe
& non nifi gravibus impenfis eruitur. Ex eo cudun-